
座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

T50 -42428.663 7529.174

T52 -42421.842 7481.645

T1 -42397.871 7527.266

T3 -42375.156 7511.670

T4 -42395.996 7477.215

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定1(2220-1)1

KL1 -42389.541 7492.876 43084.037000
KL2 -42389.490 7492.963 26345.257908

KL4 -42386.025 7496.780 50858.155520
KL3 -42382.706 7500.427 66738.799446
KL5 -42377.127 7509.981 39660.209661
KL6 -42377.425 7512.502 -106572.353372

KL9 -42391.313 7522.028 -117200.718268
KL8 -42393.006 7509.977 -29491.679679
KL24 -42395.240 7493.783 25965.958095

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-612.333689

306.1668445
306.16
92.61

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定2(2220-2)2

KL24 -42395.240 7493.783 57057.663762
KL8 -42393.006 7509.977 -94347.841051

KL18 -42407.803 7512.017 -120695.577139
KL19 -42409.073 7503.526 -15209.647202
KL20 -42409.830 7498.406 8135.770510
KL21 -42407.988 7495.901 53790.585576
KL22 -42402.654 7495.083 55223.771544

KL23 -42400.620 7494.610 55565.038540
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

-480.235460
240.1177300
240.11

72.63

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定3(2220-3)3

KL8 -42393.006 7509.977 123839.520730
KL9 -42391.313 7522.028 -37775.624616
KL10 -42398.028 7526.622 -63705.328608
KL11 -42399.777 7526.988 -51748.042500

KL12 -42404.903 7527.220 -43191.188360
KL13 -42405.515 7527.246 -11034.942636
KL14 -42406.369 7521.586 -17209.388768
KL18 -42407.803 7512.017 100383.083171

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-441.911587
220.9557935
220.95
66.83

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定4(2197-8+2220-7)4

KL14 -42406.369 7521.586 25129.618826

KL13 -42405.515 7527.246 -167819.949570
KL30 -42428.664 7528.240 -182115.653840
KL31 -42429.706 7521.091 -11401.973956
KL33 -42430.180 7517.843 129833.148610

KL17 -42412.436 7515.194 141518.618214
KL16 -42411.349 7522.322 26929.912760
KL15 -42408.856 7521.953 37459.325940

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-466.953016

233.4765080
233.47
70.62

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定5(2197-1+2220-5)5

KL26 -42414.486 7501.471 39277.702156
KL28 -42414.086 7504.229 15383.669450

KL17 -42412.436 7515.194 -120949.532236
KL33 -42430.180 7517.843 -134524.282642
KL32 -42430.330 7516.824 -12635.781144
KL34 -42431.861 7506.424 82630.715392

KL27 -42419.322 7504.573 130391.955875
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

-425.553149
212.7765745
212.77

64.36

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定6(2197-7+2216-12+2220-6)6

KL25 -42415.935 7491.798 143310.603942
KL26 -42414.486 7501.471 -25407.482277
KL27 -42419.322 7504.573 -130391.955875

KL34 -42431.861 7506.424 -95046.340688
KL35 -42431.984 7505.589 -11025.710241
KL39 -42433.330 7496.390 -11919.260100
KL36 -42433.574 7494.718 -2135.994630

ML1 -42433.615 7494.441 132194.444799
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

-421.695070
210.8475350
210.84

63.77

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

7

KL19 -42409.073 7503.526 28190.747182
KL18 -42407.803 7512.017 20312.493968
KL14 -42406.369 7521.586 -7920.230058
KL15 -42408.856 7521.953 -39046.458023

KL29 -42411.560 7503.884 -1628.342828
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

-91.789759
45.8948795
45.89

13.88

確定敷延③(2220-9)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

8

KL29 -42411.560 7503.884 39245.313320

KL15 -42408.856 7521.953 1587.132083
KL16 -42411.349 7522.322 -26929.912760
KL17 -42412.436 7515.194 -20569.085978
KL28 -42414.086 7504.229 6573.704604

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-92.848731
46.4243655
46.42
14.04

確定敷延④(2220-8)

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定開発道路(2216-3+2220-4)9

KL1 -42389.541 7492.876 26966.860724

KL41 -42391.641 7490.584 -17595.381816
KL40 -42391.890 7490.134 -6351.633632
KL7 -42392.489 7488.233 -170574.459507
KL38 -42414.669 7491.589 -175647.795694

KL25 -42415.935 7491.798 1370.999034
KL26 -42414.486 7501.471 13870.219879
KL28 -42414.086 7504.229 21957.374054
KL29 -42411.560 7503.884 37616.970492

KL19 -42409.073 7503.526 12981.099980
KL20 -42409.830 7498.406 8135.770510
KL21 -42407.988 7495.901 53790.585576
KL22 -42402.654 7495.083 55223.771544

KL23 -42400.620 7494.610 55565.038540
KL24 -42395.240 7493.783 83023.621857

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

333.041541
166.5207705

166.52
50.37

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定存置(開発道路)10

KL48 -42394.093 7477.118 17713.292542
KL50 -42393.530 7478.997 28061.196744
KL55 -42390.341 7489.184 25006.385376

KL54 -42390.191 7489.584 6366.146400
KL53 -42389.491 7490.384 17662.325472
KL52 -42387.833 7492.204 33467.675268
KL43 -42385.024 7495.213 23639.901802

KL42 -42384.679 7495.575 -7503.070575
KL4 -42386.025 7496.780 -36067.008580
KL2 -42389.490 7492.963 -26345.257908
KL1 -42389.541 7492.876 -16117.176276

KL41 -42391.641 7490.584 -17595.381816
KL40 -42391.890 7490.134 -6351.633632
KL7 -42392.489 7488.233 -30020.326097
KL49 -42395.899 7477.840 -11994.455360

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-77.386640
38.6933200
38.69
11.70

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定存置(2224-3+2221-6一部）11

KL47 -42388.257 7474.787 78462.839139
KL46 -42383.596 7486.454 56058.567552

KL45 -42380.769 7487.717 -7772.250246
KL44 -42384.634 7494.848 -31890.578240
KL43 -42385.024 7495.213 -23977.186387
KL52 -42387.833 7492.204 -59765.311308

KL51 -42393.001 7479.219 -42609.110643
KL50 -42393.530 7478.997 -8167.064724
KL48 -42394.093 7477.118 39426.843214

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-233.251643

116.6258215
116.62
35.27

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

確定2221-4(拡幅道路)12

KL51 -42393.001 7479.219 42609.110643
KL52 -42387.833 7492.204 26297.636040

KL53 -42389.491 7490.384 -17662.325472
KL54 -42390.191 7489.584 -6366.146400
KL55 -42390.341 7489.184 -25006.385376
KL50 -42393.530 7478.997 -19894.132020

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-22.242585
11.1212925
11.12
3.36

1849.56合　計 

甲
府
市
法
定
外

公
有
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道
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水
路

水
路
管
理
幅

確定測量図

KBM2
H=2.32

KBM3
H=2.51

登記完了までに小数点第２位にて
面積の変更がある場合もあります。
ご了承ください

306.16㎡
92.61坪

240.11㎡
72.63坪

220.95㎡
66.83坪

233.47㎡
70.62坪

210.84㎡
63.77坪

212.77㎡
64.36坪

45.89㎡

13.88坪

46.42㎡

14.04坪

166
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7坪

38.69㎡
11.70坪

116.62㎡
35.27坪

11.12㎡
3.36坪

No
0

2.
32

1.
60

Ｌ
型
擁
壁

H=900

Ｌ型擁壁H=900

ＶＳ側溝 300x700,i=
0.5%

ＶＳ側溝 300x500

L=41.2,HH=1
.80,HL=1.60

FH=2.60

消火栓

消火栓
ホース格納箱

Ｌ型擁壁H=1200

Ｌ型擁壁H=900

6.0
2

6.04

6.04

8.23

1:250
都市計画区域内

無指定
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作成年月日

用途地域

甲府市上今井町字村東２１９３番１他
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申請箇所

図 名

縮 尺

測量年月日

測 量 者

会所桝

小口径マンホール

1号マンホール

止水栓

汚水桝

雨水桝

ＶＳ側溝（縦断）

ＶＳ側溝（横断用）

凡 例

水道管

排水管

FH=3.80

FH=3.80

FH=3.80

FH=3.80

FH=3.80

FH=3.80

FH
=2

.75

FH
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FH=3.20

FH=3.80

FH=2.80

FH=2.40

FH=2.45

開
発
道
路
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W=
5.0,L
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下
水

道
Φ
2
00

5.0

5.0

FH=2.49

GH=
2.3

5

2.90

2
.41

FH=3.80

FH=3.15

FH=3.60

FH=3.60

FH=3.60

16.
4

2.4

10.0

No0
2.43

+2.4
2.40

+24.8
3.15

+34.8
3.66

6
.0

+8.4
2.45

FH
=2
.5
1

2.29

2.
40

2.51

2.17

2.32

2.35

2.33

2.31

2.27

3.60

3.69

3.11

2.79

FH=2.65

FH=2.65

FH=2.65

FH=2.65

FH=2.65

FH=2.65

要　建築確認申請前に６０条の証明申請

最大想定水深  4.80m
現況地盤高    2.00m
浸水想定高さ  6.80m

法
４
２
条
１

項
２
号
道

路

T50

T52

T1

T3

T4

2216-7

2216-8

2197-3

2197-3

2197-3

2193-2

2197-2

2221-1

KL24

KL8

KL9

KL4

KL2

KL1

KL23

KL22

KL21

KL20
KL19 KL18

KL14 KL13

KL15

KL16KL17

KL33

KL27

KL34

KL28

KL26

KL25

KL29

KL41

KL
40KL7

KL43

KL52
KL53

KL54

KL55

KL50KL48

KL51

KL6KL5

KL3

1 確定1(2220-1)

16.35

11
.0
6

16.84

12.17

4.
93

5.
16

5.77

0.10

2.54

2 確定2(2220-2)

1
4.942.09

5.40

3.11
5.18

5.
44

8.59

KL12

KL11

KL103 確定3(2220-3)

8.14

5.
13

0.61

5.72

9.68

1.79

KL31

KL30

4 確定4
(2197-8+2220-7)

17.94

7.21

3.28 7.22

23
.1

7

2.51
2
.52

KL32

5 確定5
(2197-1+2220-5)

1
2.67

5.75

11.09

10.51

1.03

2.79

ML1 KL36

KL39

KL35

6 確定6(2197-7
+2216-12+2220-6)

9.78

17.88

0.84

9.30
1.69

0.28

7
確定敷延③(2220-9

)

18.272.51

8 確定敷延④(2220-8
)

2.55

KL38

確
定
開
発
道
路
(2216-3+2220-4)

9

1.99

0.51

3.11

22.43

1.28

KL49

KL
42

確定存置(開発道路)

10

4.
12

1.96

10.6
7

1.94

0.
50

1.
81

10.9
4

2.
460.43

1.06

KL44

KL45

KL46

KL47

8.113.
10

12.
56

6.28

11

確定存置(2224-3+2221-6一部）

13.
98

0.57

0.
53

確定2221-4(拡幅道路)

12


